
Prefeitura Municipal de Serrana • SP 
Rua Tancredo de Almeida Neves. 176 - CEP 14.150-000 

WWW, serrana.sp.g  ay.  b r 	infoaserrana,sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244 

PORTARIA no 374/2024 

DISPÕE SOBRE A CONSTITUIÇÃO DE EQUIPE DE 
APOIO A EMPRESA CONTRATADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE 
REVISÃO E IMPLEMENTAÇÃO DE MELHORIAS 
NAS LEGISLAÇÕES E DEMAIS NORMAS QUE 
DISCIPLINAM A ESTRUTURA ADMINISTRATIVA 
DO MUNICÍPIO DE SERRANA, E DA OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

LEONARDO CARESSATO CAPITELI, Prefeito Municipal de Serrana, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e; 

Considerando o Contrato Administrativo n° 231/2023, referente Tomada de 
Preços n° 015/2023 — Processo n° 90/2023, que tem por objeto a contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços técnicos de revisão e implementação de melhorias nas 
legislações e demais normas locais que disciplina a Estrutura Administrativa do Município de 
Serrana; 

Considerando a necessidade de constituição de equipe de apoio a. empresa 
contratada, visando o acompanhamento, suporte e fiscalização, bem como apoio técnico 
operacional e fornecimento de informações das diversas Secretarias do Município, necessárias 

realização do trabalho em questão, os quais culminarão na elaboração dos Projetos de Leis 
pertinentes; 

RESOLVE: 

Art.  1°. Fica constituída a Equipe de Apoio à Empresa Evoluta Assessoria Ltda, 
contratada mediante Contrato Administrativo n° 231/2023, referente Tomada de Preços n° 
15/2023 —  Processo n° 90/2023, para prestação de serviços técnicos de revisão e implementação 
de melhorias nas legislações e demais normas locais que disciplinam a estrutura administrativa 
do Município de Serrana, pelos seguintes membros: 

Rerepsentantes da Secretaria Municipal de Administração e 
Finanças 
a) Juliano  Buzone (Gestor do Contrato/Presidente da Equipe) 
b) Antonio Marcos de Souza 
c) Rodrigo Trevilato 
d) Camila  Correa  Luciamo Marcantonio 

‘.) 
t' 



Prefeitura Municipal de Serrana SP 
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000 

wwwserrana.sp.gov.br  emad infoaserrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244 

e) Gilvania dos Santos Silva 
f) Melissa Cavalheri  

Representante da Secretaria Municipal da Educação 
a) Maria Aparecida de Souza Ferreira  

III- Representante da Secretaria Municipal da Saúde 
a)  Glenda  Renata de Moraes 

IV- Representante da Secretaria Municipal da Assistência Social 
a) Ana  Carina  Rosa de Souza 

V- Representante da Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana 
a) Samuel Lúcio Francisco  

Art.  2°. Os membros da Equipe aludida no "caput" do artigo anterior, tem por 
finalidade o acompanhamento, suporte e fiscalização da empresa Evoluta Assessoria Ltda, 
ficando autorizados a fornecer toda e qualquer informação e/ou documentação, solicitada pelos 
Profissionais da Empresa, necessárias à realição dos serviços técnicos de que trata o Contrato 
Administrativo n° 231/2023, referente Tomada de Preços 15/2023 — Processo n° 90/2023.  

Art.  3°. Os serviços prestados pela Equipe acima aludida, não serão remunerados 
e serão considerados de alta relevância ao Município.  

Art.  4°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

PAQ 	UNICIPAL ESTRELA D'ALVA 
04 	'março de 2024. 

LEONARDO  CARES  SATO CAPITELI 
PREFEITO MUNICIPAL 

ARQUIVADA NA SECRETARIA GERAL DA PREFEITURA 
PUBLICADA NO  SITE  WWW.SERRANA.SP.GOV.BR  E DOM 

IC 

SAMUEL 
Secretário  

AR VALHO 
de Administração e Finanças 


	Page 1
	Page 2

